
 
6622/ULT/2017-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/6415/2017-ULTM 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, 
za kterou právně jedná PhDr. Marie Ševelová, na základě Příkazu č. 6/2014 v platném znění, 
IČO: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“), 

a 

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o., 
se sídlem Roudnice nad Labem, Alej 17. listopadu 1101, PSČ 413 01, 
kterou zastupuje Mgr. Tomáš Krajník, prokurista, na základě generální plné moci z 29. 1. 2015, 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl C, vložka 18651, 
IČO: 25443801  
(dále jen „nájemce“), 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o nájmu nemovitých věcí č. 4127/2016 ze dne 17. 8. 2016 

Cl. I. 

Ve Smlouvě o nájmu nemovitých věcí č. 4127/2016 ze dne 17. 8. 2016 se 

a) v Čl. III. odst. 1 slova „Kč 1.350.000,- ( slovy jedenmiliontřistapadesáttisíckorun českých )“ 
nahrazují slovy „966 900 Kč (slovy „Devětsetšedesátšesttisícdevětsetkorun českých“)“, 

b) v Čl. III. odst. 2 slova „Kč 337.500,-“ nahrazují slovy „241 725 Kč“, 
c) v Čl. IV. slova „do 31. 12. 2017“ nahrazují slovy „do 30. 6. 2018“, 
d) na konec Čl. VII. vkládá nový odstavec 7, který zní: „Nájemce může nájemní vztah ukončit 

výpovědí bez udání důvodu s tím, že výpovědní doba činí dva měsíce a počne běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi pronajímateli.“ 

Čl. II. 

1. V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu nemovitých věcí č. 4127/2016 ze dne 

17.8.2016 a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 

V Ústí nad Labem dne  28.12.2017 V Roudnici nad Labem dne 20.12.2017 
   
Česká republika-Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

Podřipská nemocnice s poliklinikou 
Roudnice n. L., s. r. o. 

  
 
 
 

 

…………………………….………………. …………………………….………………. 
PhDr. Marie Ševelová Mgr.Tomáš Krajník 

ředitelka Územního pracoviště 
Ústí nad Labem 

prokurista 

 


